crimen tamen inter vtrumque bene demonstrauit: nec Suidae lexicon integrum, sed a recentioribus librariis interpolatum auctumque ad nos peruenisse censet: multaque alia praeclara ad interpretandum Suidae Lexicon additum; dein pari modo contendit cod. mlt. cum *Hesychio* ac *Lexico etymologico*. — Add. *Fabr.* I. c. p. 417. sq. et cel. *Morelli* Bibl. Mstam gr. et lat. tom. I. p. 314. sq. et 319. et *Schuzii* specimen; perperam ad §. seq. sect. 2. laudatum. V. Add. ad *Introd.* II. 2. p. 355.

Ad pag. 508. lin. 1.

scrib. *Lipfiae* 1785. 8. recusa auctaque in libro docto: *Suidae et Phauerini glossae sacrae; graece cum spicilegio glossarum sacrarum Hesychii et Etymolog. M. congegit*, emendauit et notis illustrauit *Io. Chr. Gottlieb Ernesti*. — *Acc. dissertatiuncula de glossis sacris Suidae et Phauerini*. Lips. 1786. mai. 8. Plura v. ad *Fabricii B. Gr. VI.* p. 415. sqq., vbi aliorum 'VV. DD. Emendationes subsidiaque litteraria iam laudani. — *Schweighäuserus*, filius, nouam parare dicitur editionem Suidae Lexici. v. *Chardon la Rochette* in *Millin Magas. encyclop.* tom. I. 7me an. nr. 2. p. 201.

Ad pag. 508. lin. antep. de Constantino Manasse: sec. m. ed. vol. VII. p. 469. sq. et p. 733. sq. de *Ioanne Cinnamo*.

ad

Ad §. 129. IOANNES TZETZES.

Ad pag. 512. sect. 2. lin. 3.

Conf. F. I. G. *La Porte* — du Theil censorum Antehomericorum — a Jacobio editorum, in *Millin Magasin encyclop.* a. VI. nr. 21. pag. 27. sqq. et commode ex ea excerpta in *Beckii commentar. societat. philolog.* Lips. vol. II. partic. II. pag. 286. sqq. — Distinguendi sunt *Ioannes et Isaacus Tzetzae*. Posterior scripsit scholia in *Lycophon*. prior autem comment. in *Homer. Chiliades*; allegorica et historica carmina; carmen de educatione puerorum etc. Qui illorum scripsit schol. in *Hesiodum*, definire non audet *Ben. Guij. R.* in *neuem allgem. Intelligenz-Blatt für Litterat. v. Kunst* part. XI. pag. 172. ad Lips. Litt. Z. et laudat *Gerbelii* praefat. ad Ioan. Tzetzae varia carmina, qui de utroque copiose differuisse dicitur.

Ad pag. 512. §. 129. de *Isaaco Porphyrogen.* lin. antep. add. in ed. nou. vol. VI. p. 54. nr. 8. et VII. p. 730.

Ad §. 134. EVSTATHIVS.

Ad pag. 516. lin. 21.

De ed. Vindobon. a. 1791. v. Add. ad Introd. II. 2. p. 555. atque praefat. ad eamdem partem pag. VII. et de eo, maxime de versioribus libelli romanensis vide, si placet, quae scripsi ad *Fabricii B. Gr.* vol. VIII. p. 136. sq.

De

*De Eustathio anteceffore, et Eustathio Patricio v. Fabr. B. Gr. vol. IX. p. 150. in primis p. 152., vbi plura adscripti. Ibid. multi alii Eustathii, in his p. 153. sq. *Eustathius*, Thesalonicensis archiepiscopus, enumerantur ac recensentur. Add. de *Eustathio anteceffore* cel. Morelli Biblioth. mst. gr. et lat. tom. I. p. 99. 101 et 106.*

Ad pag. 517. §. 136. de Ioele etc. lin. 6. add. in noua edit. vol. VII. p. 773. sq. et de Georgio Acropolita, ibid. p. 766. sqq.

*Ad §. 137. NICATAS ACOMINATVS
CHONIATES.*

Ad pag. 518. sect. 2.

In noua ed. vol. VII. pag. 737. sqq. de *Niceta nostro*, omisi illud fragmentum; Fabri-
cii tamen notas retinui p. 741. sq. multa vero
alia adscripti. Add. ibid. p. 737. sq. in primis
not. oo. de *Michaele Choniate*, et de insigni
cod. Florent. Bandini epistola de *Michaele*
Acominato, eiusque scriptis. Florent. 1767.
§. De *Nicephoro Blemmyda*, (pag. 520. §.
138. nominato,) v. *Fabr. l. c.* pag. 669. sqq.

Ad §. 139. IOANNES ACTVARIVS.

Ad pag. 520. sect. 2. lin. 2.

Ex interpretatione *Ambroſii Leonis*, Nola-
ni, primum editi Venet. ap. Laurent. Vitalem

1519. 4. — tum Paris. ap. Sim. Colinaeum,
 1522. 4. — Basil. 1528. 8. — atque cum alienis libellis. Basil. ap. Andr. Cratandr. 1529.
 8. (v. Panzer. A. T. VI. pag. 264. nr. 700. et
 pag. 271. nr. 739. dein ex eadem *Leonis* versione a *Jacobo Goupylo* recognita, Paris. ap. Io. Rovignum 1543. 8. et deinceps aliquoties;
 denique cum aliorum scriptis Traiecti ad Rhem. 1670. 8. — — *Ad pag. 521. lin. 4.* add. interprete *Io. Ruellio*, Sueßionense, Paris. 1546. 8. etc.

ad pag. 521. lin. 4.

Scholia in hoc opusculum in *Io. Stephani Bernardi* reliquiis medico-crit. edit. a *Christi. Godofr. Grunero*, Jenae 1795 et 1796. 4., vbi fragmenta plurium graecorum medicorum illustrata sunt. — *In iect. 3. lin. 1.* corrige vol. XII.

Ad §. 140. MANVEL PHILES.

Ad pag. 524. sect. 4.

In noua edit. vol. VIII. pag. 617'sqq. copiosius omnia exposui, ac pag. 624. iam laudavi *Matthaei* notitiam nonnullorum codd. et carminum Philae, et Cami varias carminis de nat. animalium lectiones. — In eodem volumine pag. 141. scripit Fabr. in volumine quodam praeter alia esse *Calliclis* iamibos in S. Gregorium ex faxo candido sculptum; sed illos Philen habere auctorem, docent codd. missi,

missi, in quibus inter Philae carmina leguntur. vid. *Bandini catal. codd. gr. Medic. Laurent.* tom. II. p. 150. nr. XX. et pag. 172. ad nr. CCXXXIII.

Ad §. 141. GEORGIVS PACHYMERES.

Ad pag. 526. sect. 3. lin. 1.

Sec. m. edit. vol. VII. p. 775. sqq., vbi quoque late differitur de *specimine sapientiae Indorum*, siue dialogo inter Absalonem, Indorum regem, et gymnosophistam quemdam, ex Arabico in graecum sermonem circ. a. C. 1100 translato et a Simeone edito, quem *Posfinus* latine versum e graeco, subiecit Pachymerae priori volumini; dein *Sebast. Godfrid. Starckius* graece cum noua sua versione lat. prelo exire iussit, Berol. 1697. 8. etc.

Ad pag. 526. §. 142. de Nicolao Myrefo, lin. antep. add. Malleri bibl. medic. pract. I. p. 324. sq.

Ad §. 144. THOMAS MAGISTER.

Ad pag. 527. sect. 3. lin. 1.

Add. vna cum *Phrynicho*, pag. autem 528. lin. 1. scr. cum *Phrynchi collectione*.

Ad pag. 529. sect. 4. lin. 1.

sec. meam edit. vol. VI. pag. 181. sqq.

Ad pag. 530. §. 145. de Nicephoro Xanthopulo, sect. 3. Plura adnotauit ad Fabr. B. Gr.

Gr. VII. p. 437. sqq. add. cl. Morelli bibl. MS.
gr. et lat. tom. I. pag. 71.

Ad. §. 147. MAXIMVS PLANVDES.

Ad pag. 350. lin. penult.

Add. Dorville l. c. pag. 446. 448. sqq.

Ad pag. 631. c) lin. 4.

Sec. Fabric. p. 555. Paris. 1557. — De
Maximi Planudae Grammatica Mſia aliisque
opusc. grammaticis v. *Fabr. B. Gr. vol. VI. p.*
548. sq. ibique not. q. Add. *Iriart. codd. gr.*
reg. Matrit. p. 371. sq. 387. sq. 391. nr. 89.
et p. 260. fol. 114. sqq. de aliquot Planudae
epiftolis.

Ad pag. 532. lin. 6.

Conf. cel. Morelli Bibl. MS. gr. et lat.
tom. I. pag. 184. sq. et 204. Is autem contra
cl. Villoifon, monet, duos illos codd. esse di-
uersos.

Ad §. 149. GEORGIVS LECAPENVS.

Ad pag. 533.

Ex *Georgii Lecapeni Grammatica cl. Matthaei in Lectt. Mosquens. tom. I. pag. 55—79.*
vberiora dedit excerpta. v. *Fabric. B. Gr. vol.*
VI. pag. 297. sq. et p. 343.

Ad

Ad §. 150. NICEPHORVS GREGORAS.

Ad pag. 535. lin. 4.

Sec. m. edit. vol. VII. p. 652. sqq. et 652.
sqq., vbi scripta Niceph. Gregorae recensentur.
— Add. cl. Morelli Bibl. Ms. gr. et lat. I.
p. 216.

Ad pag. 536. lin. 2.

In cod. Augustano Vindel. (v. Reiseri indic.
Msstor. bibl. August. pag. 64.) sunt *Niceph.
Gregorae* duae orationes, et eiusdem *Techno-
logia grammatica*, atque ex illo cod. cl. *Godofr.
Hermann*, parti I. de emendanda ratione grae-
cae grammaticae, (Lips. 1801. 8.) adiecit *frag-
mentum lexici graeci*; in praef. antem pag. XV:
primum monet, se eum indicem fecisse eo per-
motum, quod Brunck. in lexico Sophocleo v.
 $\lambda\alpha\gamma\delta$ et $\alpha\omega\gamma\delta$ eadem, quae grammaticus ha-
bet, ex lexico regio MS. adulisset; tum, ne-
cio tamen, ait, an verius hic libellus sit *Ni-
cephori Gregorae technologia grammatica*,
quem indicem habet Reiserus. etc.

Ad pag. 539. §. 152. de Ioanne Cantacu-
zeno, sect. 5. lin. 2. add. in noua edit. vol. VII.
pag. 787. sqq.

Ad §. 153. CONSTANTINVS HAR-
MENOPVLVS.

Ad pag. 540. sect. 3. lin. 3 et 4.

De Promptuario iuris ciuilis v. Bayle
Repon-

Reponse aux Questions d'un Prouincial, tom. I.
cap. 53.

Ad pag. 541. sect. 4. lin. 6.

scr. Πρόχειρον — — *Epitome iuris ciuilis quae legum prochiron. et hexabiblos inscribitur etc.*
— Idem *promptuarium iuris* est, quod cum interpretat. Io. Merceri prodit a. 1587. Sed adnotandum est, in nonnullis exemplaribus, omisso medio X. male excusum esse MDLXXVII. (1577.) Gothofredi enim praefatio scripta est a. 1587.